REPUBLICA DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL
Y ADMINISTRATIVO

CODIGO

CCC.21.00.000.000.000
CCC.21.03.000.000.000
CCC.21.03.001.000.000
CCC.21.03.004.000.000
CCC.21.03.004.001.000
CCC.21.03.004.002.000
CCC.21.03.004.003.000
CCC.21.03.004.004.000
CCC.21.03.005.000.000
CCC.21.03.999.000.000
CCC.21.03.999.999.000
CCC.22.00.000.000.000
CCC.22.01.000.000.000
CCC.22.01.001.000.000
CCC.22.02.000.000.000
CCC.22.02.002.000.000
CCC.22.02.003.000.000
CCC.22.03.000.000.000
CCC.22.03.002.000.000
CCC.22.04.000.000.000
CCC.22.04.001.000.000
CCC.22.04.004.000.000
CCC.22.04.005.000.000
CCC.22.04.007.000.000
CCC.22.04.008.000.000
CCC.22.04.009.000.000
CCC.22.04.010.000.000

BALANCE DE EJECUCION
PRESUPUESTARIO ACUMULADO
GASTOS DE 2010
CEMENTERIO

DENOMINACION
GASTOS EN PERSONAL
OTRAS REMUNERACIONES
Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales
Remuneraciones Reguladas por el Codigo del Trabajo
Sueldos
Aportes del Empleador
Remuneraciones Variables
Aguinaldos y Bonos
Suplencias y Reemplazos
Otras
Otras
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
ALIMENTOS Y BEBIDAS
Para Personas
TEXTILES VESTUARIO Y CALZADO
Vestuario Accesorios y Prendas Diversas
Calzado
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
Para Maquinar. Equipos de Prod. Traccion y Elevacion
MATERIALES DE USO O CONSUMO
Materiales de Oficina
Productos Farmaceuticos
Materiales y Utiles Quirurgicos
Materiales y Utiles de Aseo
Menaje para Oficina Casino y Otros
Insumos Repuestos y Accesorios Computacionales
Materiales para Mantenim. y Reparaciones de Inmuebles

CORPORACION DE EDUCACION SALUD Y MENORES
TRIMESTRE: PRIMERO

PRESUPUESTO
INICIAL
63.369
63.369
500
52.770
44.200
2.116
650
5.804
500
9.599
9.599
36.300
300
300
900
500
400
500
500
7.750
1.200
50
100
500
100
500
5.000

PRESUPUESTO
VIGENTE
63.369
63.369
500
52.770
44.200
2.116
650
5.804
500
9.599
9.599
36.300
300
300
900
500
400
500
500
7.750
1.200
50
100
500
100
500
5.000

OBLIGACION
DEVENGADA
13.946
13.946
445
11.199
10.699
482
18

2.302
2.302
1.102

Miles $

DEUDA
EXIGIBLE



CCC.22.04.012.000.000
CCC.22.05.000.000.000
CCC.22.05.001.000.000
CCC.22.05.002.000.000
CCC.22.05.003.000.000
CCC.22.05.004.000.000
CCC.22.05.005.000.000
CCC.22.05.006.000.000
CCC.22.05.007.000.000
CCC.22.06.000.000.000
CCC.22.06.001.000.000
CCC.22.06.003.000.000
CCC.22.06.004.000.000
CCC.22.06.007.000.000
CCC.22.06.999.000.000
CCC.22.07.000.000.000
CCC.22.07.002.000.000
CCC.22.08.000.000.000
CCC.22.08.001.000.000
CCC.22.08.002.000.000
CCC.22.08.007.000.000
CCC.22.08.999.000.000
CCC.22.10.000.000.000
CCC.22.10.002.000.000
CCC.22.12.000.000.000
CCC.22.12.002.000.000
CCC.22.12.004.000.000
CCC.26.00.000.000.000
CCC.26.01.000.000.000
CCC.29.00.000.000.000
CCC.29.04.000.000.000
CCC.29.06.000.000.000
CCC.29.06.001.000.000
CCC.35.00.000.000.000

Otros Materiales Repuestos y Utiles Diversos
SERVICIOS BASICOS

Electricidad

Agua

Gas

Correo

Telefonia Fija

Telefonia Celular

Acceso a Internet

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones
Mantenimiento y Reparacion Mobiliarios y Otros

Mantenimiento y Reparacion de Maquinas y Equipos de Oficina

Mantenimiento y Reparacion de Equipos Informaticos
Otros

PUBLICIDAD Y DIFUSION

Servicios de Impresion

SERVICIOS GENERALES

Servicios de Aseo

Servicios de Vigilancia

Pasajes Fletes y Bodegajes

Otros

SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS
Primas y Gastos de Seguros

OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
Gastos Menores

Intereses Multas y Recargos

OTROS GASTOS CORRIENTES
DEVOLUCIONES

ADQUISIC. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
MOBILIARIO Y OTROS

EQUIPOS INFORMATICOS

Equipos Computacionales y Perifericos
SALDO FINAL DE CAJA

300
4.900
900
1.500
600
100
400
1.200
200
13.600
10.000
200
200
200
3.000
1.500
1.500
6.600
1.500
500
500
4.100
150
150
100

50

50
5.000
5.000
15.500
15.000
500
500
6.381

300
4.900
900
1.500
600
100
400
1.200
200
13.600
10.000
200
200
200
3.000
1.500
1.500
6.600
1.500
500
500
4.100
150
150
100

50

50
5.000
5.000
15.500
15.000
500
500
6.381

30
559
73
218
33

48
130
57



